
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

91 
46 
83 
0 

11 
1 

87 
8 

57 
99 
28 
84 
10 
76 
77 
51 
94 

22 
7 

14 
34 
15 
21 

Name 

RUBENS BARRICHELLO /D BARRICH
VITOR GENZ 
GABRIEL CASAGRANDE 
CACÁ BUENO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
RICARDO ZONTA 
JORGE MARTELLI 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
FELIPE TOZZO 
GALID OSMAN 
GUI BACKES 
VINICIUS CANHEDO(R) 
ADALBERTO BAPTISTA 
PEDRO BEZERRA 
VALDENO BRITO 
RICARDO ROTILLI(R) 
LEANDRO PARIZOTTO /V AZEVEDO

VICTOR ANDRADE 
ALEX SEID /J CAMPOS 
THIAGO LOPES 
DUDES CASTRONEVES(R) 
TITO GIAFFONE(R) 
THIAGO CAMILO 

Ford 

GM 

Ford 

GM 

GM 

GM 

GM 

Ford 

GM 

GM 

Ford 

Ford 

GM 

GM 

GM 

Ford 

GM 

Ford 

Ford 

Ford 

GM 

Ford 

Ford 

Class 

BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
CHA 
CHA 
BRA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
BRA 
CHA 
CHA 

BRA 
BRA 
CHA 
CHA 
CHA 
BRA 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

7 
6 
5 
5 
2 
2 

Total Tm 

24:53.888 
24:54.586 
24:54.791 
24:56.041 
24:59.896 
25:01.611 
25:02.679 
25:02.783 
25:08.877 
25:19.901 
25:22.463 
25:22.767 
25:45.396 
25:45.651 
23:10.358 
25:25.229 
25:48.851 

16:16.275 
14:29.135 
11:58.345 
11:58.534 
5:24.365 
5:25.218 

Diff 

0.698 
0.903 
2.153 
6.008 
7.723 
8.791 
8.895 

14.989 
26.013 
28.575 
28.879 
51.508 
51.763 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
10 Laps 

Best Tm 

1:50.394 
1:50.880 
1:50.508 
1:50.383 
1:51.168 
1:51.347 
1:51.351 
1:51.393 
1:51.662 
1:53.380 
1:51.169 
1:53.647 
1:51.887 
1:56.831 
1:51.172 
1:52.670 
1:55.860 

1:52.399 
1:52.379 
1:54.808 
1:57.079 
3:00.327 
2:56.867 

BS1 

42.089 
42.385 
42.174 
42.251 
42.451 
42.462 
42.374 
42.442 
42.525 
43.222 
42.596 
43.363 
42.657 
44.182 
42.422 
43.428 
44.483 

43.185 
43.756 
43.829 
43.782 
49.350 
46.454 

BS2 

33.831 
34.035 
33.951 
34.173 
34.335 
34.252 
34.480 
34.315 
34.376 
34.531 
34.248 
35.127 
34.577 
36.166 
34.325 
34.783 
35.747 

34.726 
34.476 
35.591 
36.271 
37.492 
43.755 

BS3 

33.889 
33.578 
33.655 
33.745 
33.801 
34.301 
34.128 
33.839 
34.405 
34.798 
34.082 
34.514 
34.063 
35.523 
34.192 
34.216 
35.259 

34.336 
34.147 
35.276 
35.712 

1:07.728 
1:06.780 

Sorted on Laps

Announcements 
#22 ADVERTÊNCIA POR RETORNO PERIGOSO À PISTA 

Margin of Victory 

0.698 

Avg. Speed 

124,607 

Best Lap Tm 

1:50.383 

Best Speed 

140,533 

Best Lap by 

0 - CACÁ BUENO 

Printed: 07/12/2025 10:19:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
NASCAR BRASIL 

Corrida 2 

Race (23:00 and 1 Laps) started at 9:52:29 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

07/12/2025 09:48 


